

ULTRAAQUA Grønborg Holding ApS

Skodsborgvej 63, 9270 Klarup

CVR-nr. 41 69 42 62

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Dirigent:

.....
Ole Grønborg

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om virksomheden | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

| | |
|---------------------|---|
| Navn | ULTRAAQUA Grønberg Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | Skodsborgvej 63, 9270 Klarup |
| CVR-nr. | 41 69 42 62 |
| Stiftet | 10. september 2020 |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Grønberg, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.950.811 kr. mod et overskud på 697.920 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 19.116.842 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|--------------------------------|------------------|----------------|
| | Bruttotab | -8.591 | -8.479 |
| | Indtægter af kapitalinteresser | 4.830.797 | 685.884 |
| 2 | Finansielle indtægter | 164.237 | 25.098 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-1.580</u> | <u>-1.064</u> |
| | Resultat før skat | 4.984.863 | 701.439 |
| | Skat af årets resultat | <u>-34.052</u> | <u>-3.519</u> |
| | Årets resultat | <u>4.950.811</u> | <u>697.920</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000 | 350.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 4.320.797 | -64.116 |
| Overført resultat | 130.014 | 412.036 |
| | <u>4.950.811</u> | <u>697.920</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 17.654.254 | 13.333.458 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>351.101</u> | <u>351.101</u> |
| | | <u>18.005.355</u> | <u>13.684.559</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>18.005.355</u> | <u>13.684.559</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>321.184</u> | <u>864.769</u> |
| | | <u>321.184</u> | <u>864.769</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>833.762</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>21.921</u> | <u>418</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.176.867</u> | <u>865.187</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>19.182.222</u> | <u>14.549.746</u> |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 12.673.629 | 8.352.832 |
| Overført resultat | 5.893.213 | 5.763.199 |
| Foreslået udbytte | 500.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | 19.116.842 | 14.516.031 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.002 |
| Skyldig selskabsskat | 34.052 | 3.519 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 22.490 | 21.626 |
| Anden gæld | 3.838 | 3.568 |
| | 65.380 | 33.715 |
| Gældsforpligtelser i alt | 65.380 | 33.715 |
| PASSIVER I ALT | 19.182.222 | 14.549.746 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Antal ansatte

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|---|--------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 8.352.832 | 5.763.199 | 350.000 | 14.516.031 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.320.797 | 130.014 | 500.000 | 4.950.811 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>50.000</u> | <u>12.673.629</u> | <u>5.893.213</u> | <u>500.000</u> | <u>19.116.842</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

| kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 7.791 | 25.083 |
| Andre finansielle indtægter | <u>156.446</u> | <u>15</u> |
| | <u>164.237</u> | <u>25.098</u> |

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
kapitalinteresser

Andre
værdipapirer og
kapitalandele _____ I alt

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>4.980.625</u> | <u>351.101</u> | <u>5.331.726</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>4.980.625</u> | <u>351.101</u> | <u>5.331.726</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2025 | 8.352.833 | 0 | 8.352.833 |
| Modtaget udbytte | -510.000 | 0 | -510.000 |
| Årets resultat | <u>4.830.796</u> | <u>0</u> | <u>4.830.796</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2025 | <u>12.673.629</u> | <u>0</u> | <u>12.673.629</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>17.654.254</u></u> | <u><u>351.101</u></u> | <u><u>18.005.355</u></u> |

Kapitalinteresser

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------------|-----------------|------------------|
| Skjølstrup & Grønborg Holding ApS | Aalborg | 50,00 % |
| ULTRAAQUA International ApS | Aalborg | 33,30 % |

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

| <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-------------|-------------|
| <u>0</u> | <u>0</u> |